
 MUNICÍPIO DE TIMBÓ– SC 
CONCURSO PÚBLICO 

FUNDAÇÃO CULTURAL DE TIMBÓ 
  EDITAL Nº 01/2014  

 
 

RETIFICAÇÃO 002 

RETIFICA O EDITAL Nº 001/2014 DE CONCURSO PÚBLICO DA 

FUNDAÇÃO CULTURAL DE TIMBÓ 

 

O Prefeito do Município de Timbó, no uso de suas atribuições, 

juntamente com a Comissão Municipal de Concurso Público e o 

Instituto o Barriga Verde 

RESOLVE: 

1. RETIFICAR OS ITENS 19 e 20 DO CRONOGRAMA DO EDITAL, 

QUE PASSA A VIGORAR DA SEGUINTE FORMA: 

 

Item Cronograma das Atividades Período 

19 
Divulgação da classificação posteriormente ao teste 

de aptidão física 

24/09/2014 

22/09/2014 

20 
Recursos contra o resultado do teste de aptidão 

física. 

25, 26 e 29/09/2014 

23, 24 e 25/09/2014 

 

 

Timbó, 18 de Junho de 2014. 

 

 

 


